
PLATITI: 15000-00

PLATITOR (R) ECOCHIMIE S.R.L. CONTUL DE PLATI:

COD FISCAL:

MD54MO2224ASV52823927100

1002600052156

PRESTATORUL PLATITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR (R) Agentia Nationala pentru Siguranta Alimentelor CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD65TRPCAA518410A00595AA

1013601000082

/P102/15,000.00Achitare garantie oferta, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1627043884998 din 
04.09.2021.

LEI

DESTINATIA PLATII

IURCU NICOLAE 

IURCU NICOLAE 

Document transmis prin serviciul Business Internet Banking (internet-payments)

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Cincisprezece Mii LEI 00  Bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

101 03 septembrie 2021 
17:38:52

03 septembrie 2021 
17:39:04

N

Nr. 1878 03 septembrie 2021

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2021-09-03T18:37:10+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




